
移転の御挨拶 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 弊社は 5 月 7 日付けで 下記に移転することになりましたので 

謹んでご案内申し上げます 

これを機会に 社員一同気持ちを新たに一層皆様方のお役に立てますよう努めて参ります 

なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようよろしく御指導御鞭撻のほどお願い申し上げます 

まずは略儀ながら御案内かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

 平成 26 年 5 月吉日 

株式会社ハンズオンクリエイト 

代表取締役社長 新納健正 

 

記 

移転先 〒103-0025 

東京都中央区日本橋茅場町一丁目 1 番 8 号  

小浦第 2 ビル三階 

電 話 03-5695-7506 

ＦＡＸ 03-5695-3005 

※電話・ＦＡＸ番号は従来通り変更はございません。 

 

移転日 平成 26 年 5 月 7 日 

 

 
   東京メトロ 日比谷線 茅場町駅徒歩 3 分 

   東京メトロ 東西線  茅場町駅徒歩 3 分 


